Criado pela Lei Complementar № 15 de 02/07/2004

Edição 2341 Ponta Porã-MS, 19 de Outubro de 2015

## **Poder Executivo**

## **Edital**

## EDITAL PMPP/FAPEMS 003/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PMPP/FAPEMS 001/2015 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PONTA PORÃ/MS

Prefeito LUDIMAR GODOY NOVAIS, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

- 1. Retificar itens específicos do Edital PMPP/FAPEMS 001/2015, conforme segue:
  - 1.1. No Anexo I, do Quadro de Vagas de Ensino Fundamental, Médio e Superior **onde consta**: "Professor Educação Infantil Graduação em Pedagogia com habilitação em Educação Infantil, ou Curso Normal Superior com habilitação em Educação Infantil Graduação em Pedagogia com habilitação em Educação Infantil ou Curso Normal Superior com habilitação em Educação Infantil ou formação em Magistério Nível Médio com habilitação para Educação Infantil e anos Iniciais".
- 2. Os demais itens e subitens do Edital PMPP/FAPEMS nº 001/2015 permanecem inalterados.

Ponta Porã, 16 de outubro de 2015

LUDIMAR GODOY NOVAIS
PREFEITO MUNICIPAL DE PONTA PORÃ/MS



 $\label{eq:condition} Criado pela Lei Complementar N^o 15 de 02/07/2004 \\ \acute{O}rgão Oficial destinado à publicação dos atos dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de Ponta Porã - MS$ 

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Ludimar Godoy Novais

PODER LEGISLATIVO Presidente: Marcelino Nunes de Oliveira

Sede: Rua Guia Lopes, 663 - Centro - Ponta Porã - MS CEP: 79900-000 - Tel.: 67 3431-5367